
 
 

Příloha č. 2 k SOD č. 6440-0630-2017-010 
Počet litů - 1 

 
 
 

 
Podrobná specifikace díla  
Název veřejné zakázky: 

Výměna vrat  umývárna techniky. 
 
 

Dílem se rozumí oprava nájezdů a výměna stávajících vrat za skládací průmyslová vrata 
sendvičová s integrovanými dvířky stavebního objektu  Krytá umývárna techniky ,  vojenský 
objekt  STM Rančířov v rozsahu : 

Před osazením  skládacích průmyslových vrat sendvičových s integrovanými dvířky haly mytí 
je nutno provést opravu poškozených nájezdů . Do haly vjíždí těžká technika včetně tanků. 
Oprava nájezdů bude provedena- řezání betonové vozovky před vjezdem a betonové podlahy 
uvnitř haly v celkovém rozsahu 21,18 m. Bourání- odstranění betonového krytu vozovky tl. 
230 mm v celkovém rozsahu  24,275 m2   .Provedení betonáže krytu cementobetonového 
komunikací tl. 23 cm , CBII dle ČSN EN 13877-1 v celkovém rozsahu  24,275 m2   ,betonáž 
bude provedena s vložením dvou vrstev  KARI sítí o velikosti ok 100 x 100 mm a drátech 8*8 
mm. Krytí výztuže bude 30 mm nahoře i dole. Před touto betonáží se vloží do prahů vrat 
válcované ocelové nosníky  U č.20  délka 4500 mm , tyto nosníky budou tvořit dosedací 
plochu průmyslových vrat . Provést úpravu cementobetonového krytu kartáčováním  a provést 
tmelení spár v místech styku nového betonového krytu a původního betonového krytu. 

Výměna vrat – demontáž stávajících zateplených vrat  rozměr 4250 mm x 4250 mm –                   
2 kusy včetně vnější úhelníkové zárubně.  Dodávka a montáž skládacích průmyslových vrat 
sendvičových s integrovanými dvířky manuálně ovládaných . Vratová křídla ze sendvičů síly 
50 mm, plášť ocelový pozinkovaný plech s izolační výplní. Jednotlivá křídla vrat zesílena 
ocelovými výztuhami  zaručující bezpečné upevnění pantů. Těsnění vrat mezi jednotlivými 
křídly. Standardní barva bílá. Stříška pro montáž vrat z exteriéru. Rozvorové zámky 
interiérové. Dvířka do vrat klika,  vložka FAB. Aretace otevřených křídel vrat, otevírání o 180 
stupňů. Montovaná z exteriéru. Rozměr stavebního otvoru  šířka 4250 mm x  výška 4250 mm.  
Vrata 2 kusy. ( Do haly mytí lze namontovat pouze skládací  průmyslová  vrata 
s integrovanými dvířky namontovaná z venkovní strany. Jiné systémy nemohou být použity 
z důvodu konstrukce vstupního otvoru a rozvodů elektroinstalace, topení a stlačeného 
vzduchu z vnitřní stany nad vraty.)  

Kovový šrot z demontáží vrat  přepravit a uložit na místo v objektu určené Provozním 
střediskem. Kovový šrot bude  odevzdán autorizované firmě vybrané ve výběrovém řízení na 
odvoz kovového šrotu.  Provést odvoz a likvidaci sutě , doložit dokladem o likvidaci. 
Vyčištění prostor staveniště  od nečistot souvisejících s prováděnými pracemi. 

 


